Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись ч. 6 ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі» та умовами Договору Сторони
домовились внести зміни до п. 3.1. Договору,
виклавши його у наступній редакції:
«3.1. Сума, визначена в договорі, становить 69
738,60 грн. (шістдесят дев’ять тисяч сімсот
тридцять вісім гривень шістдесят копійок) без ПДВ,
з них: у 2021 році - 58 118,60 грн. (п’ятдесят вісім
тисяч сто вісімнадцять гривень шістдесят копійок)
без ПДВ; у 2022 році – 11620,00 грн. (одинадцять
тисяч шістсот двадцять гривень 00 копійок) без
ПДВ.»